
Pasākums jaunajiem ventspilniekiem
sadarbībā ar LIVIN VENTSPILS “Dialektu
dārgumi Ventspilī un apkaimē”

Atgādinām, ka trešdien, 17. aprīlī, 17.30 Gāliņciema bibliotēkā norisināsies jau septītā Ventspils jauno iedzīvotāju tikšanās. LivinVentspils un Ventspils bibliotēka aicina jaunos pilsētas

iedzīvotājus piedalīties izglītojošā un aizraujošā pasākumā “Dialektu dārgumi Ventspilī un apkaimē”, lai iepazītos ar Latvijas bagātīgo dialektu un izlokšņu kultūru, īpašu uzmanību veltot tieši

Ventspils un tās apkārtnes valodas īpatnībām. Pasākumā varēs uzzināt un diskutēt par dialektu rašanās vēsturi un to lomu mūsdienu sabiedrībā. Gaidāmas arī praktiskas un jautras aktivitātes,

piemēram, “Ventiņ domino” spēle, kā arī iespēja klausīties un runāt ventiņmēlē.

Pasākums ir bez maksas, taču sakarā ar ierobežoto vietu skaitu aicinām interesentus pieteikties, aizpildot pieteikšanās anketu https://ej.uz/jaunie-iedzivotaji-Galinciems

Wed, 17.04.2024

17:30-19:00

Gāliņciema bibliotēka - daudzfunkcionālais pakalpojumu

centrs

Kuldīgas iela 138
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3733379,21.5702846

